[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO
1576/2017
                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal, através do órgão competente da Administração, que seja feita a conclusão da obra iniciada da cozinha e do refeitório da Escola Municipal de Educação Infantil Imboassica.
Sala das Sessões, 18 de maio de 2017.
VAL BARBEIRO
Vereador-autor
JUSTIFICATIVA: Tendo em vista, que hoje a obra iniciada encontra-se inacabada, gerando transtorno para quem trabalha e para os alunos desta importante escola em nosso Município.
                                                                     Elaboração: Luiz Claudio Medeiros/Oficial Administrativo

                                                                    CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

                                                                EXPEDIENTE

      ----------------/---------------/----------------

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmace.rj.gov.br

[image: image1.png]